

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 13-04-2020

Customer Details				Invoice No.		3474		
Villa Orchids LLP Behind Janapriya, Kowkur, Hyderabad GSTIN : 36AANFG4817C1ZH				Invoice Date.		29-11-2018		
				PO No.		54437		
				PO Date.		08-11-2018		
				Req ID		45442		
				Req Date		08-11-2018		
				Loc Req No		60659		
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10132 - Plumbing - CPVC - CPVC Tank Connector	3917	40	74.00	2,960.00	18	532.80	
	-							
2	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	10	235.00	2,350.00	18	423.00	
	-							
3	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1	39174000	10	312.00	3,120.00	18	561.60	
	-							
4	10098 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1 In	39174000	10	136.00	1,360.00	18	244.80	
	-							
5	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		10	23.00	230.00	18	41.40	
	-							
6	10065 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer	39174000	10	14.00	140.00	18	25.20	
	-							
7	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		20	31.00	620.00	18	111.60	
	-							
8	10082 - Plumbing - CPVC - CPVC Female adapter -	39174000	20	34.00	680.00	18	122.40	
	-							
9	10079 - Plumbing - CPVC - CPVC Male adapter -		10	52.00	520.00	18	93.60	
	-							
10	10121 - Plumbing - CPVC - CPVC FTA - 1 1/4 In -	39174000	40	267.00	10,680.00	18	1,922.40	
	-							
11	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos	3919	45	19.00	855.00	18	153.90	
	-							
12	10068 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 In - nos		15	22.00	330.00	18	59.40	
	-							
13	10070 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1	39174000	10	28.00	280.00	18	50.40	
	-							
14	10092 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 1 In -	39174000	15	9.00	135.00	18	24.30	
	-							
15	10210 - Plumbing - CPVC - Stripover Bend - 3/4 In -		20	32.00	640.00	18	115.20	
	-							
16	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In	39174000	60	7.00	420.00	18	75.60	
	-							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		25,320.00		4,557.60
		2,278.80	2,278.80	Total Invoice Amount		29,877.60		
Rupees : Twenty Nine Thousand Eight Hundred Seventy Seven and Paise Sixty Only.								

for Summit Sales LLP